ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ГОРНОГО И ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке и проведению Дня охраны труда

В соответствии с Указом Главы Донецкой Народной Республики от
28.08.2019 года № 273 »Об установлении профессиональных праздников» и с
целью организации и проведения Дня охраны труда в Донецкой Народной
Республике в 2020 году под девизом: «Насилие и притеснение в сфере труда» и
на основании решения протокола заседания Организационного комитета по
подготовке и проведению в Донецкой Народной Республике в 2020 году Дня
охраны труда от 19.03.2020 года № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению в Донецкой
Народной Республике в 2020 году Дня охраны труда под девизом «Насилие и
притеснение в сфере труда» (прилагается).

2. Техническому департаменту организации государственного надзора
Государственного Комитета горного и технического надзора Донецкой
Народной Республики разместить на официальном сайте Гортехнадзора ДНР
настоящий приказ и материалы по подготовке и проведению в Донецкой
Народной Республике в 2020 году Дня охраны труда.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на председателя
Организационного комитета по подготовке и проведению в Донецкой
Народной Республике в 2020 году Дня охраны труда - Первого заместителя
Председателя Гортехнадзора ДНР Лаворко Юрия Николаевича.

«19» марта 2020 г. Донецк № 166

А

Председатель Г ортехнадзора ДНР В.И. Цымбаленко